
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FOTODOKUMENTACE 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 2 -

 

 
 

Obr.č.1. Pohled na rybník Roudnička z hráze 
 
 
 
 

 
 

Obr.č.2. Jihozápadní břeh rybníka Roudnička 
 
 
 
 
 



 

 - 3 -

 

 
 

Obr.3. Hráz rybníka Roudnička s manipulačním zařízením 
 
 
 
 

 
 

Obr.č.4. Severovýchodní břeh rybníka Roudnička, litorál s orobincem úzkolistým 
 
 
 
 



 

 - 4 -

 

 
 

Obr.č.5. Pohled na rybník Datlík 
 
 
 

 
 

Obr.č.6. Hráz rybníka Datlík 
 
 



 

 - 5 -

 
 

Obr.č.7. Severovýchodní břeh rybníka Datlík 
 
 
 

 
 
 

Obr.č.8. Plocha narušená při odvozu vytěženého sedimentu z rybníka – severovýchodní břeh 
 
 
 



 

 - 6 -

 
 

Obr.č. 9. Chov polodivokých kachen na rybníku Datlík 
 
 
 

 
 
 

Obr.č. 10. Plocha narušená při odbahňování – JZ a J břeh rybníka Datlík 
 
 
 
 



 

 - 7 -

 
 

Obr.č. 11. Výsadba dřevin na jihozápadním břehu rybníka Datlík  
(plocha narušená při odbahňování) 

 
 

 
 
 

Obr.č. 12. Nekosená louka mezi rybníky Roudnička a Datlík – hromadění stařiny 
 
 



 

 - 8 -

 
 

Obr.č. 13. Nekosená louka mezi rybníky Roudnička a Datlík – jarní aspekt  
(hojně žluťucha lesklá) 

 
 

 
 

Obr.č. 14. Nekosená louka mezi rybníky Roudnička a Datlík – zbytek bezkolencové louky 
 
 
 
 
 



 

 - 9 -

 
 

Obr.č. 15. Žluťucha lesklá (Thalictrum lucidum) se zlatohlávkem 
 
 

 
 

Obr.č. 16. Žluťucha lesklá (Thalictrum lucidum) – celkový habitus 
 


